
Pokládka, čištění
a lakování dlaždic



Právě pro vás jsme připravili službu pokládky dlaždic, 
která vám zajistí:

1.  PŘÍPRAVU PODKLADU 
 – v případě nerovné, děravé nebo jinak poškozené 

podlahy můžeme zajistit její přípravu tak, aby 
vyhovovala požadavkům kladení dlažby.

2.  RYCHLOU POKLÁDKU 
 – zkušení odborníci položí podlahu s ohledem 

na specifické požadavky prostoru bez 
zbytečných prostojů.

3.  PRECIZNÍ ZPRACOVÁNÍ 
 – kvalitní strojní vybavení zaručí, že dlaždice sednou 

přesně na míru do každého prostoru.

4.  VELKOMETRÁŽNÍ MONTÁŽ 
 – každý, kdo kladl dlažbu na více než 100 m 2 ví, jak 

důležitá je kvalitní a přesná pokládka dlažby. I v tomto 
směru vám umíme zaručit 100% spokojenost.

5.  LEPENÍ A FIXACI 
 – v tepelně exponovaných místech, případně ve 

vchodech nebo jinak namáhaných místech dlaždice 
fixujeme nebo lepíme tak, aby splňovaly požadavky 
na provoz.

6.  INSTALACI LIŠT, RAMP, TMELENÍ DILATACÍ 
 – kompletní dokončení zakázky s přípravou dlažby 

a podlahy, prostor bude dokonale připraven k 
provozu.

7.  HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PO POKLÁDCE 
 – dlaždice jsou zbaveny všech nečistot, které 

vznikly při výrobě nebo při dopravě, 100% čisté, 
připravené k provozu.

8.  APLIKACI OCHRANNÉ VRSTVY 
 – umíme vám zajistit mechanickou i chemickou 

ochranu dlaždic prostřednictvím speciálních 
polyuretanových laků, které zajistí, že se dlaždice 
budou méně špinit, budou se snadněji čistit, případně 
budou chráněny před změkčovadly z pneumatik.

Profesionální 
pokládka dlažby
Nemáte volné kapacity pro pokládku podlahy? 

Chybí vám zkušení, důslední a spolehliví 
zaměstnanci, kteří umí položit dlažbu 
v souladu s technickými požadavky?

 Poskytneme vám službu pokládky podlahy včetně dořezů, 
pokládání lišt, přechodových lišt, případně lepení a fixování.



V rámci služby čištění a lakování získáváte:

1. PRAVIDELNÉ GENERÁLNÍ ČIŠTĚNÍ
 PVC podlah speciálními čističi 

vyvinutými v Německu. 

2. ODSTRANĚNÍ STARÝCH NÁNOSŮ
 a znečištění, odolných skvrn.

3. ČIŠTĚNÍ ESD PODLAH 
 a lakovaných podlah.

4. APLIKACI OCHRANNÉ PU VRSTVY
 která zajistí dlaždice před nadměrným 

znečištěním, dlaždice snáze 
čistit, zvýší se jejich mechanická 
a chemická odolnost. 

5. ZMĚNU BARVY DLAŽDIC
 v případě potřeby.

6.  ZVÝŠENÍ PROTISKLUZNOSTI 
 povrchu až na R11.

Hloubkové  
čištění, lakování
Chcete mít dlaždice Fortelock opět jako nové? 

Chcete, aby se snadněji  
a rychleji čistily a byly ještě odolnější? 

 Dokonalé odsávání uvolněných nečistot a povlaků. 

  Odsávání nečistot z různých dezénů.

Profesionální stroje pro perfektní výsledek:

  Speciální PU lak poskytne vaší podlaze dodatečnou 
ochranu – zamezí vzniku otisků pneumatik a podlaha se 
bude navíc snadněji čistit.

Hloubkové  

čištění podlahy 

již od 150 Kč 
bez DPH za m 2

PŘESVĚDČTE SE  
O ÚČINNOSTI ČISTIČŮ  
NA VLASTNÍ KŮŽI 
a domluvte si nezávaznou  
schůzku na: 

  +420 553 829 829 
  info@fortelock.com  



Fortemix, s.r.o., Kirilovova 812, 739 21 Paskov, CZ
Tel.: +420 553 829 829 E-mail: info@fortelock.com Web: www.fortelock.cz

Reference

 Čištění kancelářských 
prostor společnosti 
Fortemix, s.r.o. 

 Speciální čističe vhod-
né i pro PU ochranné 
vrstvy podlahovin. 

 Čištění dlaždic 
Fortelock ve výrobní 
společnosti. 

 Dokonalé odstranění 
silných znečištění jako 
je například motorový 
olej. 

 Podlaha v autoservisu 
po profesionálním 
čištění. 

Před

Před

Před

Před

Před

Po

Po

Po

Po

Po


